Fita decorativa, A Fita Decorativa 5mmX3m é fácil e prática de usar, ideal para ser usada em qualquer tipo de papel para enfeitar e organizar diversas 
anotações, além de ter um design divertido e personalizado. 

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, tem-se que o valor 

médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta R$ 59.622,17 (cinquenta 

e nove mil, seiscentos e vinte e dois reais e dezessete centavos). 

VIII - Alinhamento entre a Contratação e o Planejamento 

A contratação está vinculada ao Plano de Previsão de Demanda elaborado pelo demandante.  

IX - Resultados pretendidos  

A presente contratação almeja o atendimento da demanda do município para ação junto a